PROCESSO SELETIVO 2023 - MESTRADO
LOCAL DE PROVA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade
Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições, torna público o local da prova referente ao Edital No

01/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023:

1. As provas serão aplicadas no dia 19 de setembro de 2022, com início às 08h00, na Sala
Multimídia, Bloco C, do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes - CCHLA, da
Universidade Federal da Paraíba - Campus I, Jardim Universitário, S/N, Castelo Branco –
João Pessoa/PB.

2. O(a) candidato(a) deve comparecer ao local da prova, munido de caneta esferográfica
transparente (tinta azul ou preta) e de documento de identificação com foto.

3. Para mais orientações quanto ao dia da prova, observem atentamente os itens 7 e 8 do
edital.

João Pessoa, 19 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção
Teresa Cristina Furtado Matos

Marcelo de Souza Bispo
Marina Moguillansky

Coordenador
Sérgio Botton Barcellos